i%@ﬂé ervaloric de L%;dww ﬂe&/@ (5@ ella
dlilwlo é%;,)ﬂ///'ﬁ re dv f%‘//ﬂ// Q%/ﬂ({//

Prot. N. 492 L’Aquila 17.11.2020

DECRETO RECANTE DISPOSIZIONI
SULL’OPERATIVITA’ DELLA SEDE DEL CONSERVATORIO
NEL CONTESTO DELL'EMERGENZA EPIDEMICA “COVID-19”

IL DIRETTORE

VISTO

a) iL DPCM del 03.11.2020 recante “Misure urgenti per fronteggiare I'emergenza epidemiologica
da COVID-19;

b) il verbale della seduta del CO.TE.CO. Abruzzo/Lazio del 06.11.2020 in cui vengono definite le
linee comuni e imprescindibili per la continuazione dell’attivita didattica in totale sicurezza;

c¢) I'Ordinanza n° 102 del Presidente Regione Abruzzo del 16.11.2020, “Ulteriori misure urgenti per
la prevenzione e gestione dell’'emergenza epidemiologica da COVID-2019;

d) il punto 7 della delibera del Consiglio Accademico del 03.09.2020;

PRESO ATTO

d) delle misure di prevenzione implementate in Conservatorio per il contenimento dei rischi
epidemiologici, come previste e regolate nei piani di sicurezza appositamente redatti dall’Istituzione;

e) della necessita di contribuire al pilu elevato livello di contenimento richiesto con l'istituzione, da
parte della Regione Abruzzo, di una zona rossa estesa a tutto il territorio abruzzese;

Pt Toanecico Gwinid dine. - 67 10 LS. /é/}/%/ T OS2 22722 - T OSSO OATZA5 - - //////Z%//f//wr//r« @ening. it - Cottoe Tgeatt SONI7070600



(Z)“(r nd e revaltovrico d i ;)//K//J/(«// AJ//[/V//'r()///v %r/,xp//// ~ Q’u"ﬁ/z/ry////r/

RITENUTO NECESSARIO

f) procedere, in accordo con i direttori dei Conservatori Abruzzesi, alla sospensione delle lezioni in
presenza, ad eccezione delle sole lezioni individuali, le quali consentono un maggiore
distanziamento rispetto a quello previsto dalla Legge e dalle norme interne del Conservatorio;

g) contribuire al necessario alleggerimento del sistema dei trasporti pubblici riducendo al minimo
indispensabile gli spostamenti richiesti al personale docente e agli studenti del Conservatorio;

h) adeguarsi ai termini temporali previsti dall’ordinanza del Presidente della Giunta Regionale
d’Abruzzo del 16 novembre 2020

DECRETA

1) le premesse costituiscono parte integrante e necessaria del presente Decreto;

2) sono sospese, fino al 3 dicembre 2020, tutte le lezioni in presenza, ad eccezione delle lezioni
individuali di prassi strumentale;

3) l'attivita didattica per la quale & sospesa I'erogazione in presenza viene svolta in modalita a
distanza attraverso la piattaforma di formazione a distanza (ZOOM) del Conservatorio;

4) il presente decreto &€ immediatamente esecutivo ed esplica la propria durata fino al 3 dicembre
2020;

Avverso il presente decreto € ammesso ricorso giurisdizionale al Tribunale Amministrativo
Regionale competente, entro 60 giorni dalla pubblicazione, o, in alternativa, ricorso Straordinario
al Presidente della Repubblica, entro 120 giorni.

Il Direttore
M?° Claudio Di Massimantonio

Firmato digitalmente da:
DI MASSIMANTONIO CLAUDIO
Firmato il 17/11/2020 20:23

Seriale Certificato: 67213188638266821627687497944624189424

Valido dal 24/01/2020 al 23/01/2023
-~ ArubaPEC S.p.A. NG CA 3

Dier Tganecsien i sm.c. - 67 100 G ////;/W/ T OS2 22722 - T DSHA OLFAT - o /////////n/mw//r« (@ }f(r//o’///. it~ Citor Teatt SONO7070600



		2020-11-17T19:23:04+0000
	DI MASSIMANTONIO CLAUDIO




